Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o
resultado do julgamento referente ao Edital de Credenciamento Nº 001/2022, cujo objeto é o chamamento público para
CREDENCIAMENTO de Leiloeiros Oficial para realização de leilões no formato híbrido, presencial e on-line
simultaneamente, para venda de bens imóveis ou móveis, recuperáveis e inservíveis para a Administração Pública
Municipal de Nova Canaã do Norte/MT. Foram declarados habilitados e credenciados no processo e na ordem de
classificação abaixo descrita os seguintes profissionais:

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO CREDENCIADO

TAXA A TÍTULO DE COMISSÃO LEGAL
A SER PAGA PELO ARREMATANTE DE
BENS MÓVEIS (%)

TAXA A TÍTULO DE COMISSÃO LEGAL
A SER PAGA PELO ARREMATANTE DE
BENS IMÓVEIS (%)

1º KLEIBER LEITE
PEREIRA 7,0% 5,0%

2º

LUZINETE
MUSSA DE
MORÃES
PEREIRA

3º
KLEIBER LEITE
PEREIRA
JUNIOR

4º

ÁLVARO
ANTÔNIO
MUSSA
PEREIRA

Nova Canaã do Norte/MT, 28 de novembro de 2022.

ANNY CAROLINE MERELES ABILIO

Presidente da CPL

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f82be48a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T08:51:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial